РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

« Of » DJs 2012г. г. Грозный № Об

Об утверждении Программы приватизации
муниципального имущества города Грозного на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением
Совета депутатов города Грозного от 24 мая 2011 года №20 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества
города Грозного», Решением Совета депутатов города Грозного от 31 января
2012 года №02 «Об утверждении Концепции создания и деятельности
Корпорации развития города Грозного», руководствуясь Уставом города
Грозного, Совет депутатов города Грозного

1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества города
Грозного на 2012 год, согласно приложению.

2. Установить, что корректировка характеристик, в том числе площади
объектов недвижимости в соответствии с техническими паспортами может
производиться Советом депутатов города Грозного на основании
соответствующего предложения Мэрии города Грозного.

3. Поручить Комитету имущественных и земельных отношений Мэрии города
грозного обеспечить реализацию Программы приватизации муниципального
имущества города Грозного в 2012 году.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.

РЕШИЛ:

Глава города Грозного З.Х. Хизриев